

Soundwise ApS

Gjellerupvej 84 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 94 99 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Lars Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soundwise ApS
Gjellerupvej 84 A
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 94 99 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Thorsager

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, udlejning og tekniske installationer af lyd og lys samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.794 t.kr. mod 3.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.022 t.kr. mod 1.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.794.248	3.904.044
1 Personaleomkostninger	-2.742.912	-2.148.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-453.914	-319.431
Driftsresultat	2.597.422	1.436.270
Andre finansielle indtægter	1.784	100
Øvrige finansielle omkostninger	-4.766	-9.718
Resultat før skat	2.594.440	1.426.652
Skat af årets resultat	-572.854	-315.991
Årets resultat	2.021.586	1.110.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.021.586	610.661
Disponeret i alt	2.021.586	1.110.661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.017.564	1.378.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.017.564</u>	<u>1.378.650</u>
Deposita	222.400	222.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.400</u>	<u>222.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.239.964</u>	<u>1.601.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.545	260.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.939	49.980
Udskudte skatteaktiver	0	15.107
Andre tilgodehavender	1.194	185
Periodeafgrænsningsposter	0	985
Tilgodehavender i alt	<u>637.678</u>	<u>326.354</u>
Likvide beholdninger	<u>2.100.356</u>	<u>1.536.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.738.034</u>	<u>1.862.416</u>
Aktiver i alt	<u>4.977.998</u>	<u>3.463.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.020.287	1.998.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	4.070.287	2.548.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.601	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.601	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.078	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.078	0
Gæld til pengeinstitutter	200	2.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.424	405.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Selskabsskat	142.146	72.982
Anden gæld	544.262	433.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.032	914.765
Gældsforpligtelser i alt	892.110	914.765
Passiver i alt	4.977.998	3.463.466

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.608.398	2.005.826		
Pensioner	99.689	111.193		
Andre omkostninger til social sikring	34.825	31.324		
	2.742.912	2.148.343		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	3.656.524	2.729.858		
Tilgang i årets løb	1.092.828	926.666		
Kostpris 31. december 2019	4.749.352	3.656.524		
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -2.277.874	 -1.958.443		
Årets afskrivninger	-453.914	-319.431		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.731.788	-2.277.874		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 2.017.564	 1.378.650		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
				I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.998.701	500.000	2.548.701
Resultatdisponering	0	2.021.586	0	2.021.586
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2019	50.000	4.020.287	0	4.070.287

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 tkr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 380 tkr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelighed indtil 1. marts 2020. som pr. 31. december 2019 udgør 273 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LT Group ApS, CVR-nr. 39076519 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
